様式第２－②号（漁業権等に関する申請関係）（用紙日本工業規格Ａ列４番）

[bookmark: _GoBack]漁業権（入漁権）行使規則変更認可申請書

年    月    日

宮城県知事          殿

  　　                      　　　住  所

                          　　　　○○漁業協同組合

                             　  　 代表理事組合長    　　            　  　印

　　　年    月    日付け宮城県（○○）指令第○号によって認可された○○漁業協同協同組合○第○号○○○○漁業権（入漁権）行使規則を別添のように変更したいので，関係書類を添えて認可を申請します。